
HVBrandenburg 2024 / 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 102106  Gruppe Verbandsliga Nord Männer

Datum 29.03.2025, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft FK Hansa Wittstock 1919

Spielort Stadthalle Wittstock  Gastmannschaft SV Motor Hennigsdorf

 

Heimmannschaft

FK Hansa Wittstock 1919
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Willführ, René - - 2 13:39

7 Willführ, Martin - - 2

12 Deike, Oscar - -

13 Hennigs, Tobias - - 2

14 Wolter, Marvin - - 6 5/5

17 Müller, Niklas - - 1

19 Kipcke, Lucas - - 3 39:36

21 Ebert, Andre - - 7 36:38

22 Holz, Tobias - - 22:46

24 Arndt, Niklas - - 5

55 Hilgert, Hannes - - 4 27:41

66 Schönfeld, Linus - - 1 48:41

97 Sauer, Paul - - 14:38

99 Hamann, Lukas - - 1

A Wesner, Peter - -

B Hamann, Christian - -

C Mentzel, Louis - -

D Rettner, Tilmann - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 12:16

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 56:38

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

SV Motor Hennigsdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Schultze, Joseph - - 3 03:32

7 Knospe, Sascha - - 5

8 Kittler, Jonas - - 1 15:22 21:03

11 / A Pedack, Fabian - - 25:46

12 Sotzko, Paul - - 49:21

13 Wagner-Douglas, Paul - - 5 2/5

14 von Lewinski, Lukas - - 0/1 02:37 09:45 41:14 52:35 52:35

18 Mattner, Louis - - 1

24 Schrepp, Hannes - - 7

35 Schnelle, Till - - 1 25:46

99 Scharke, Theo - - 6

B Kadzimierz, Tom - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 20:07

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 46:59

2-Minuten 7 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen 2

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gustmann, Tim - - - - -

SR B Thomas, Ricardo - - - - -

Zeitn. Höffler, Sarah - - - - -

Sek. Brigzinsky, Vanessa-Marie - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FK Hansa Wittstock 1919

Ergebnis 34:29 (16:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:34 1:0 Tor 21 Ebert, Andre

Heim 02:29 2:0 Tor 55 Hilgert, Hannes

Gast 02:37 Verwarnung 14 von Lewinski, Lukas

Gast 03:32 2 Minuten 4 Schultze, Joseph

Gast 04:13 2:1 Tor 7 Knospe, Sascha

Gast 05:57 2:1 7m ohne Tor 13 Wagner-Douglas, Paul

Heim 06:16 3:1 Tor 55 Hilgert, Hannes

Heim 06:55 4:1 Tor 21 Ebert, Andre

Gast 07:23 4:2 Tor 4 Schultze, Joseph

Heim 08:58 5:2 Tor 21 Ebert, Andre

Gast 09:17 5:3 Tor 99 Scharke, Theo

Gast 09:45 2 Minuten 14 von Lewinski, Lukas

Heim 10:00 6:3 Tor 19 Kipcke, Lucas

12:16 Auszeit Heim

Heim 12:28 7:3 Tor 2 Willführ, René

Heim 13:02 8:3 Tor 24 Arndt, Niklas

Heim 13:39 2 Minuten 2 Willführ, René

Heim 14:38 ohne Bericht 97 Sauer, Paul

Gast 14:51 8:4 Tor 8 Kittler, Jonas

Gast 15:22 2 Minuten 8 Kittler, Jonas

Gast 15:34 8:5 Tor 99 Scharke, Theo

Heim 16:10 9:5 7m mit Tor 14 Wolter, Marvin

Heim 17:03 10:5 Tor 14 Wolter, Marvin

Gast 18:51 10:5 7m ohne Tor 14 von Lewinski, Lukas

Gast 19:29 10:6 Tor 35 Schnelle, Till

Heim 19:56 11:6 Tor 19 Kipcke, Lucas

20:07 Auszeit Gast

Gast 21:03 ohne Bericht 8 Kittler, Jonas

Gast 21:57 11:7 Tor 4 Schultze, Joseph

Heim 22:46 2 Minuten 22 Holz, Tobias

Gast 22:46 11:7 7m ohne Tor 13 Wagner-Douglas, Paul

Gast 23:44 11:8 Tor 24 Schrepp, Hannes

Heim 25:06 12:8 Tor 24 Arndt, Niklas

Gast 25:17 12:9 Tor 99 Scharke, Theo

Gast 25:46 2 Minuten 35 Schnelle, Till

Gast 25:46 Verwarnung 11 Pedack, Fabian

Heim 26:00 13:9 Tor 7 Willführ, Martin

Heim 26:57 14:9 Tor 7 Willführ, Martin

Heim 27:41 2 Minuten 55 Hilgert, Hannes

Gast 27:41 Offizieller wird

Spieler

11 Pedack, Fabian

Heim 28:31 15:9 Tor 21 Ebert, Andre

Heim 28:45 16:9 Tor 2 Willführ, René

Gast 29:17 16:10 Tor 24 Schrepp, Hannes

Heim 30:50 17:10 7m mit Tor 14 Wolter, Marvin

Heim 31:44 18:10 7m mit Tor 14 Wolter, Marvin

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 32:22 19:10 Tor 24 Arndt, Niklas

Gast 32:55 19:11 Tor 13 Wagner-Douglas, Paul

Heim 34:30 20:11 Tor 21 Ebert, Andre

Gast 34:55 20:12 Tor 24 Schrepp, Hannes

Gast 35:38 20:13 Tor 99 Scharke, Theo

Gast 36:06 20:14 Tor 4 Schultze, Joseph

Heim 36:34 21:14 Tor 19 Kipcke, Lucas

Heim 36:38 2 Minuten 21 Ebert, Andre

Heim 37:01 22:14 Tor 13 Hennigs, Tobias

Gast 38:08 22:15 Tor 7 Knospe, Sascha

Heim 38:48 23:15 Tor 17 Müller, Niklas

Heim 39:36 2 Minuten 19 Kipcke, Lucas

Gast 40:23 23:16 Tor 18 Mattner, Louis

Gast 41:14 2 Minuten 14 von Lewinski, Lukas

Heim 41:14 24:16 7m mit Tor 14 Wolter, Marvin

Gast 42:10 24:17 Tor 99 Scharke, Theo

Heim 42:16 25:17 Tor 24 Arndt, Niklas

Gast 44:02 25:17 7m ohne Tor 13 Wagner-Douglas, Paul

Gast 44:11 25:18 Tor 13 Wagner-Douglas, Paul

Heim 44:59 26:18 7m mit Tor 14 Wolter, Marvin

Gast 45:51 26:19 7m mit Tor 13 Wagner-Douglas, Paul

Heim 46:14 27:19 Tor 66 Schönfeld, Linus

Gast 46:35 27:20 Tor 99 Scharke, Theo

Heim 46:53 28:20 Tor 24 Arndt, Niklas

46:59 Auszeit Gast

Gast 48:32 28:21 Tor 7 Knospe, Sascha

Heim 48:41 2 Minuten 66 Schönfeld, Linus

Gast 48:56 28:22 Tor 7 Knospe, Sascha

Heim 49:19 29:22 Tor 13 Hennigs, Tobias

Gast 49:21 2 Minuten 12 Sotzko, Paul

Gast 49:44 29:23 Tor 7 Knospe, Sascha

Heim 51:01 30:23 Tor 55 Hilgert, Hannes

Gast 52:35 2 Minuten 14 von Lewinski, Lukas

Gast 52:35 ohne Bericht 14 von Lewinski, Lukas

Heim 53:45 31:23 Tor 55 Hilgert, Hannes

Gast 54:18 31:24 7m mit Tor 13 Wagner-Douglas, Paul

Gast 56:11 31:25 Tor 13 Wagner-Douglas, Paul

Heim 56:22 32:25 Tor 99 Hamann, Lukas

Gast 56:34 32:26 Tor 24 Schrepp, Hannes

56:38 Auszeit Heim

Gast 57:21 32:27 Tor 24 Schrepp, Hannes

Gast 58:09 32:28 Tor 24 Schrepp, Hannes

Heim 58:31 33:28 Tor 21 Ebert, Andre

Heim 59:00 34:28 Tor 21 Ebert, Andre

Gast 59:27 34:29 Tor 24 Schrepp, Hannes
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